
„Utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej (MRM) w Ciechanowcu.”

UCHWAŁA NR 2/I/2023

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ciechanowcu

Na podstawie §8 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ciechanowcu stanowiącego

załącznik  do  uchwały  nr  379/XLVIII/22  Rady  Miejskiej  w  Ciechanowcu z  dnia  29  grudnia

2022 r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej

w Ciechanowcu i nadania jej  statutu (Dz.  Urz.  Woj.  Podl.   2023 poz.  53),  uchwala się,  co

następuje:

§ 1.

Stwierdza  się,  że  w  wyniku  tajnego  głosowania  bezwzględną  większością  głosów  na

Wiceprzewodniczącego  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Ciechanowcu  została  wybrana

Michalina Świętochowska.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Młodzieżowej
Rady Miejskiej w Ciechanowcu

Amelia Koc

__________________________________________________________________________________

„Projekt dofinansowany ze środków Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033”
Program pod patronatem Pełnomocnika Rządu ds. polityki młodzieżowej


